Colabus, merita accolanorum, vineis, filvis, 

pratis, pafcuis , campis , cultis & incultis, 

aquis, aquarumque decurfibus ^ mobilibus & 

immobilibus, cum omnibus adjacenti'S&:ap¬ 

pendiciis vel colonicis ad fe pertinentibus , 

cum omni integritate ycl fuperpofito, quic- 

quid dici aut nominari poteft , in fuprame- 

moratos pagos vel ubique de fupradiilas por¬ 

tionibus tenere vifus fum, totum &. ad in¬ 

tegrum ad die pi^fente ad jam memorato 

monafterio vel ad ipfos monachos ibi confi¬ 

ftentes perpetualiter trado atque transfundo, 

de meo jure in veftra trado dominatione ad 

poffdendum, ut quicquid exinde facere vo¬ 

luerint, liberam ac firmiffimam in omnibus 

habeapt poteftatem a die piacfenti faciendi, 

Si quis vero, quod fieri non credo , iii fu¬ 

turum , fi ego ipfe aut ullus de heredibus 

meis, aut ulla emilTa vel oppofita perfona, 

vel quislibec qui contra hanc ceffionem me¬ 

am , quam ego bona voluntate fieri & ad- 

firmarc rogavi, venire , agere , aut refulta- 

re, vel pci‘ quibufeunque modis repedire aut 

infrangere conaverit, nec hoc valeat vmdi- 

care quod repetit, & infuper partibus fupra 

memorato monafterio vel monachis ibidem 

confidentibus duplum tantum quantum ipfas 

res eo tempore emelioraras valuerim compo¬ 

nat 1 & infuper (ocio fifco multa auri libra 

una coadtus e}^folvat , & h*c fcffio omni 

teiTi' 
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tempore firma permaneat , ftipulationc fab- 

nexa. Aftum locp illo. 

tejlamentun* facitndum. 

XXVIII. Regnante in perpetuum Domno 

iioftro Jefu Chrifto. Anno illo illius Regis, 

•fub die XII. Kalendarum illarum, leria illa, 

Indictione illa. Ego ille filius illius fana 

mente integroque confilio, metuens cafus hu¬ 

manae fragilitatis , tellamentura meum con¬ 

didi , quem illi feribendum commifi, ut quo¬ 

modo dies legitimus polt tranfitura meum 

advenerit, recognitis figillis incifo lino , ut 

legis decrevit auftoritas , per inluflrem vi¬ 

rum illum , <^yem in hac pagina teftamenti 

noftro legatorio inllltui, geftis reipublic^ mu¬ 

nicipalibus titulis ejus profecutionibus ab ipfis 

muniatur, & in archivis bafilicse fanCti illi 

confervandum decrevi \ ut quicquid unicui¬ 

que de rebus meis propriis habere decrevi, 

nngulariter in hoc teftamcntum meum infe- 

rcre curavi. in reliquo vero qualefeunque aut 

queeeunque epiftulas aut tefiamenti vel con- 

feriptionis de nomine meo manus meas firma¬ 

tas oftenfafque fuerint, <?c ante hoc tefiamen-